


 kamarad@nenuda.eu
777 779 027

www.nenuda.cz



Rodič a dítě - jednorázový vstup                                   150,- Kč (s programem)
Jednorázový vstup pro rodinu - bez průvodce      300,- Kč
Jednorázový vstup pro rodinu - s průvodcem        350,- Kč

ROZVOJ SMYSLŮ V KOUZELNÉ MÍSTNOSTI PRO RODIČE S DĚTMI  S ADHD

Jednorázová lekce        300,- Kč
Dozvíte se, jak u dítěte zvýšit sebejistotu ve vlastní dovednosti a kompetence a jak u rodičů
podpořit a rozvíjet vztah s dítětem.

Nabídka jednorázových aktivit a programů pro
veřejnost

Nabídka dlouhodobých aktivit a programů pro
veřejnost

SNOEZELEN PRO RODIČE DĚTÍ SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI

Individuální lekce             300,- Kč    
Individuální lekce v unikátním prostředí, rezervovaném pouze pro vás a vaše dítě.

POBYT A PROGRAM PRO SENIORY

Cena: 700 Kč/ hod./ skupina max 10 účastníků
Relaxace v multismyslové místnosti, jejíž součástí je cvičení pro seniory.

NABÍDKA ZAPŮJČENÍ MÍSTNOSTI SNOEZELEN:

Využijte místnosti Snoezelen k vašim vlastním aktivitám. Je unikátním místem pro pořádání
odpočinkových a relaxačních akcí s menším počtem účastníků, pro masáže meditace,
psychologická sezení, bazální stimulaci, pro práci s dětmi nedonošenými, s dětmi i dospělými s
různým stupněm mentálního, fyzického nebo kombinovaného postižení. Využijte jedinečný
prostor, který podpoří rozvoj všech smyslových, motorických podnětů a umožní jejich zlepšení.
Při dlouhodobé spolupráci je možná individuální domluva.

Cena: 500 Kč/ hod./ zapůjčení místnosti včetně vybavení



- preventivní a adaptační programy
- podpora zdravého klimatu v kolektivu
- programy na zlepšení sociální interakce a interace
- prevence sociálně patologických jevů
- relaxační programy

Snoezelen podporuje

- kognitivní procesy
- všeobecnou aktivaci na podporu procesů učení
- rozšíření poznávání a zkušeností o okolním světě
- podporu vnímání a intenzivní přijímání podnětů
- zlepšení koncentrace
- podpora seberealizace
- socializace a integrace do sociálních struktur
- uvolnění

Programy pro školy a školky jsou připraveny podle počtu dětí ve skupině. Maximálně pro
jednu třídu během programu jsou využity i ostatní prostory centra.

Dle dohody je možné připravit také jiné vzdělávací a výukové programy, např. výtvarné,
hudební, pohybové. V programu jsou využívány prvky dramaterapie, muzikoterapie,
arteterapie, relaxační techniky a další postupy přiměřené dle věku a počtu dětí.

Cena 100,- Kč/ žák za 60 minutový program, pedagogický doprovod zdarma.

Nabídka pro školy, školky a pedagogy


